
 竞争性谈判公告

屿投工程项目管理咨询（云南）股份有限公司受昆明市五华区国有资产投资经营管理有

限公司的委托，对昆明市第一职业中等专业学校选址新建地块项目土壤污染状况初步调查服

务项目进行竞争性谈判。该项目已具备竞争性谈判条件，欢迎符合条件的供应商参加。

1.项目概况与竞争性谈判范围

1.1项目名称：昆明市第一职业中等专业学校选址新建地块项目土壤污染状况初步调查

服务。

1.2项目地点：昆明市五华区西嘉街道办事处桃园片区内。

1.3项目概况：昆明市第一职业中等专业学校选址新建地块项目地块位于五华区西嘉街

道办事处桃园片区，东侧与昆明技师学院项目地块相邻、西侧靠近桃园公园、北侧与桃园大

道相邻，用地面积约 150亩；地块现状为村小组集体用地(厂房、仓库 )，规划用地性质为 A32-

中等专业学校用地。本次招标规模约为 93万元。

1.4竞争性谈判范围：昆明市第一职业中等专业学校选址新建地块项目土壤污染状况初

步调查服务包括但不限于（1）调查内容：调查地块的土壤环境状况、地块周围的敏感目标、

地块的使用历史和现状、调查地块土壤污染特征、筛选评估污染物等；（2）完成本项目有

关样品的采样分析，并完成地块内的地下水检测等；（3）根据收集整理的现场资料、样品

监测结果及项目地下水检测结果等，评估地块土地利用性质的污染情况及存在的风险，完成

项目的场地土壤污染状况初步调查报告的编制，出具成果文件。具体工作以招标人实际委托

为准，招标人保留调整竞争性谈判范围的权利。

1.5服务周期：自合同签订之日起且满足进场条件后 120个日历天内提交成果资料，并

通过主管部门备案。

1.6质量标准：符合招标人的要求，并按照国家、地区及行业的有关政策、法规及规范

要求，确保成果资料完整、真实准确、清晰有据，通过专家评审及相关主管部门审批，并对

所提供的成果质量负终身责任。

1.7资金来源及落实情况：企业自筹，已落实。

1.8标段划分：本项目不划分标段。

2．供应商资格要求：



2.1符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力：供应商须具备法人或者其他组织的营业执照等证

明文件，若为自然人的，提供自然人的身份证明。

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：

①具有良好的商业信誉：提供承诺书或声明函。

②具有健全的财务会计制度：提供经审计的财务报告或银行出具的资信证明，或财政部

门认可的政府采购专业担保机构针对本项目出具的投标担保函。

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：提供证明材料或声明函。

（4）有依法缴纳税收和缴纳社会保障资金的良好记录：供应商须提供至本项目投标截

止时间前任意时段的纳税证明材料和缴纳社会保障资金证明材料。若为新成立企业或者依法

免缴或暂缓缴纳或者不需要缴纳税收和社会保障资金的，应提供相应的证明材料或声明函或

承诺书。

（5）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录：供应商参与本次采购

活动的前三年内（以响应文件递交截止时间为准），在经营活动中没有重大违法记录，并提

供声明函。

（6）本项目的特定资格要求：无。

2.2本次竞争性谈判不接受联合体。

3.竞争性谈判文件的获取

3.1本项目通过云采招阳电子招采交易平台（网址：https://www.ebidcn.com，以下简

称云采招阳）进行全流程电子化招投标，有意参加并符合条件的供应商，需于 2023年 12

月 28日 9时 00分至 2024年 1月 4日 17时 00分（北京时间）前登录平台针对本项目报名。

在线报名窗口内需同时上传如下报名资料加盖公章的扫描件至项目负责人端进行审核：【报

名资料：企业介绍信（格式自拟）、获取竞争性谈判文件人员身份证】。

3.2符合条件的供应商按照以下步骤进行在线报名：①、尚未注册成为平台用户的，需

在平台官网进行免费注册并提交企业认证。企业认证通过后进入用户后台选择“在线报名-

项目列表”菜单，于项目列表中查询到目标项目即可进行在线报名。②、已注册成为平台用

户的，进入用户后台选择“在线报名-项目列表”菜单，于项目列表中查询到目标项目即可



进行在线报名。

3.3 确认报名后进入项目跟踪详情，待报名资料审核通过，此时缴费信息如未发布请耐

心等待，如已发布即可根据页面显示的费用进行在线支付并上传凭证提交审核。

缴费完成后，可在当前页面费用表内分别申请平台服务费和文件费开票，申请文件费开

票前请先联系代理机构确认开票形式（电子票还是纸质票），以便在申请开票窗口内选择合

适的领取方式。

3.4 费用缴纳完成后，可进入下一环节【竞争性谈判文件下载】，如竞争性谈判文件下

载列表内已有待下载文件，即可点击下载，如下载页暂无待下载文件，请耐心等待或咨询代

理机构项目负责人。    

3.5 全流程电子投标需用到有效期内（至少是有效期至本项目开标日期当天的）的 CFCA

（云采招阳办理）、或云南 CA(云南省各公共资源交易中心办理)进行软件版响应文件的电子

签章和加解密。

如您已有上述任何一种 CA则无需再办理 CA。 如没有上述任何一种 CA，可在用户后台

按以下流程在线申办 CFCA：

①、于用户后台左侧导航菜单点击“CA申办和投标订单→CA在线申办”，进入右侧页面

点击【自助申办】按钮→选择【新办 CA锁】，下载办理资料模板后，点击窗口下方的【下一

步】按钮。

备注：如您已在云采招阳办理过包年 CA，但即将到期或已过期，可在自助申办窗口内

选择【CA锁续期】，根据页面提示进行后续办理。

②、确认订单信息无误后，点击窗口下方的【确认付款】按钮，用支付宝或微信扫码完

成支付。

③、CA费用支付成功后将进入下一步办理资料上传页面，如实填写、上传资料后提交

至平台客服端审核，客服审核通过后将进行后续 CA锁的制作和寄送工作。

3.6相关投标流程指南请详见平台网站【帮助中心】页面的“供应商端常见问题”和“短

视频教程”。CA办理及平台操作问题咨询平台客服（客服电话详见平台各操作界面右上角），

投标项目业务问题请咨询代理机构项目负责人。



3.7竞争性谈判文件费用在平台报名资料审核通过后，采用对公电汇、在线支付或现场

缴纳方式进行缴纳。

在汇款前请先对接招标公司工作人员：屿投工程项目管理咨询（云南）股份有限公司杨

工（联系电话：15334397751，邮箱：591307754@qq.com），缴费成功后于云采招阳后台已报

名项目跟踪详情内【报名信息及缴费】环节上传转账凭证提交审核。文件费收款信息如下：

开户银行：中国银行股份有限公司昆明市日新路支行  

开户户名：屿投工程项目管理咨询（云南）股份有限公司  

开户账户：135680181979

竞争性谈判文件每套售价人民币 600元，售后不退。供应商须按上述方式、流程办理完

成后才算有效报名，否则视为其投标无效。

注：办理获取竞争性谈判文件的相关事宜时如有疑问，请联系屿投工程项目管理咨询（云

南）股份有限公司杨工（联系电话：15334397751，邮箱：591307754@qq.com）。

4.响应文件的递交

4.1递交方式：上传加密版响应文件 TBWJ。

供应商须在响应文件递交截止时间前，通过云采招阳完成加密版电子响应文件的上传，

截止时间前未完成响应文件上传或开标时因供应商原因造成响应文件未解密的，视为撤回响

应文件。

4.2响应文件递交的截止时间（竞争性谈判截止时间，下同）为 2024年 1月 5日 14时

00分（北京时间），开标方式：请登录云采招阳电子招采交易平台（网址：

https://www.ebidcn.com）。

4.3逾期送达的响应文件，招标人不予受理。

5.发布公告的媒介

本项目竞争性谈判公告在云采招阳电子招采交易平台（www.ebidcn.com）、中国招标投

标公共服务平台（www.cebpubservice.com）上发布，我公司及招标人对其他网站或媒体转

载的公告及公告内容不承担任何责任。



6.联系方式

招标人：昆明市五华区国有资产投资经营管理有限公司

地  址：昆明市东西寺塔步行街北 2号院

联系人：李工、石工

电  话：13648883335、13888997356

招标代理机构：屿投工程项目管理咨询（云南）股份有限公司

地  址：昆明市西山区日新中路润城第一大道 D栋 6层

联系人：李工、杨工

电  话：13698776748（座机）、15334397751


	竞争性谈判公告

